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Acta de Elección de Jurados para Concursos Nodocentes (Personal de la Dependencia)

Habiéndose realizado la votación por parte del personal de la Dependencia, conforme lo dispuesto en el Art. 16° de
la Ordenanza HCS N° 7/2012, se procede a dejar constancia de los resultados de las personas elegidas con mayor
cantidad de adhesiones para integrar los Jurados de Concursos que se mencionan seguidamente:

Secretaría de Asuntos Estudiantiles      Votos

Dirección de Enseñanza - Cargo 3662        
MERCIADRI, ALDO MARCELO (35618) 50

CORA,PAULA (37355) 30

YRUSTA,LUCAS SEBASTIAN (34672) 14

LOPEZ,GRACIELA DEL VALLE (19861) 12

Secretaría de Administración  - Cargo 3664 Votos

Oficina de Convenios y Contratos     
SORIA,MONICA SUSANA (26271) 17

DE CICCO,AGUSTINA (43302) 16

MENENDEZ,MARISA DEL V (30353) 15

BALBO,SANTIAGO ADRIAN (50603) 10

BOLATTI,FRANCO MARCELO (45561) 6

DI ASCENZI,ESTEBAN (45617) 6

SAVORETTI,SILVESTRE (48662) 6

CORA,PAULA (37355) 4

LASPINA,MARIANA BEATRIZ (45587) 4

ARREGUI,ALINA VALERIA (47906) 3

BULACIOS,ROXANA LEONOR (30021) 3

FERNANDEZ,MARÍA EUGENIA (54845) 3

MOYANO,ALEJANDRA (80017) 3

MACHACA,DIEGO ALVARO (50602) 2

PINCIN,MARIA VIRGINIA (47373) 2



BUFFA,FLAVIA GIMENA (42919) 1

CARRIZO,MARTA INES (19859) 1

GARCIA,MARIA ELENA (80976) 1

GUIRALDES,CLAUDIO ANTONIO (25380) 1

PETTINARI,FABIANA MARIA (36420) 1

YRUSTA,LUCAS SEBASTIAN (34672) 1

 Secretaría de Extensión - Cargo 3664 Votos

Depto. Capacitación y Vinculación Técnica       
SORIA,MONICA SUSANA (26271) 58

BALBO,SANTIAGO ADRIAN (50603) 7

BOLATTI,FRANCO MARCELO (45561) 6

FERNANDEZ,MARÍA EUGENIA (54845) 4

ARREGUI,ALINA VALERIA (47906) 3

BULACIOS,ROXANA LEONOR (30021) 3

GARCIA,MARIA ELENA (80976) 3

SAVORETTI,SILVESTRE (48662) 3

ARCOS,RICARDO FABIAN (39061) 2

CORA,PAULA (37355) 2

DI ASCENZI,ESTEBAN (45617) 2

PINCIN,MARIA VIRGINIA (47373) 2

VIRGOLINI,RUBEN CARLOS (30140) 2

YRUSTA,LUCAS SEBASTIAN (34672) 2

BUFFA,FLAVIA GIMENA (42919) 1

DE CICCO,AGUSTINA (43302) 1

ISIDORO,BEATRIZ LILIANA (22228) 1

LASPINA,MARIANA BEATRIZ (45587) 1

LOPEZ,GRACIELA DEL VALLE (19861) 1

MOYANO,ALEJANDRA (80017) 1

PALACIOS,CLAUDIA ELIZABETH (36811) 1

Prosecretaría de Informática - Cargo 3664 Votos

Dirección de Sistemas - Depto. de Servicios  
ARREGUI,ALINA VALERIA (47906) 36

CORA,PAULA (37355) 29

BUFFA,FLAVIA GIMENA (42919) 19

MACHACA,DIEGO ALVARO (50602) 3

SAVORETTI,SILVESTRE (48662) 3

SORIA,MONICA SUSANA (26271) 3

ARCOS,RICARDO FABIAN (39061) 2

PINCIN,MARIA VIRGINIA (47373) 2

YRUSTA,LUCAS SEBASTIAN (34672) 2

BALBO,SANTIAGO ADRIAN (50603) 1

FERNANDEZ,MARÍA EUGENIA (54845) 1



GARCIA,MARIA ELENA (80976) 1

ISIDORO,BEATRIZ LILIANA (22228) 1

MENENDEZ,MARISA DEL V (30353) 1

MOYANO,ALEJANDRA (80017) 1

PALACIOS,CLAUDIA ELIZABETH (36811) 1

Secretaría de Asuntos Académicos - Cargo 3664 Votos

FyPE  
DI ASCENZI,ESTEBAN (45617) 26

LASPINA,MARIANA BEATRIZ (45587) 20

PINCIN,MARIA VIRGINIA (47373) 11

BOLATTI,FRANCO MARCELO (45561) 6

YRUSTA,LUCAS SEBASTIAN (34672) 6

MENENDEZ,MARISA DEL V (30353) 5

SORIA,MONICA SUSANA (26271) 5

MACHACA,DIEGO ALVARO (50602) 3

PETTINARI,FABIANA MARIA (36420) 3

ARREGUI,ALINA VALERIA (47906) 2

BALBO,SANTIAGO ADRIAN (50603) 2

CORA,PAULA (37355) 2

DE CICCO,AGUSTINA (43302) 2

FERNANDEZ,MARÍA EUGENIA (54845) 2

GARCIA,MARIA ELENA (80976) 2

MOYANO,ALEJANDRA (80017) 2

PALACIOS,CLAUDIA ELIZABETH (36811) 2

ARCOS,RICARDO FABIAN (39061) 1

BERDINI,SERGIO GABRIEL (36773) 1

CARRIZO,MARTA INES (19859) 1

SAVORETTI,SILVESTRE (48662) 1

VIRGOLINI,RUBEN CARLOS (30140) 1

Escuela de Graduados - Cargo 3665 Votos

Depto. Administración e Infraestructura
Posgrado  

FERNANDEZ,MARÍA EUGENIA (54845) 35

SAVORETTI,SILVESTRE (48662) 12

MENENDEZ,MARISA DEL V (30353) 6

BOLATTI,FRANCO MARCELO (45561) 5

ARCOS,RICARDO FABIAN (39061) 4

BUFFA,FLAVIA GIMENA (42919) 4

SORIA,MONICA SUSANA (26271) 4

BALBO,SANTIAGO ADRIAN (50603) 3

DE CICCO,AGUSTINA (43302) 3

DI ASCENZI,ESTEBAN (45617) 3



VIRGOLINI,RUBEN CARLOS (30140) 3

YRUSTA,LUCAS SEBASTIAN (34672) 3

ARREGUI,ALINA VALERIA (47906) 2

BULACIOS,ROXANA LEONOR (30021) 2

CARRIZO,MARTA INES (19859) 2

CORA,PAULA (37355) 2

LASPINA,MARIANA BEATRIZ (45587) 2

MOYANO,ALEJANDRA (80017) 2

PALACIOS,CLAUDIA ELIZABETH (36811) 2

PINCIN,MARIA VIRGINIA (47373) 2

BERDINI,SERGIO GABRIEL (36773) 1

CRUZ,MARTHA NORMA (29191) 1

GARCIA,MARIA ELENA (80976) 1

MACHACA,DIEGO ALVARO (50602) 1

Prosecretaría de Informática - Cargo 3667 Votos

Dirección de Sistemas - Depto. de Servicios  
ARREGUI,ALINA VALERIA (47906) 31

BUFFA,FLAVIA GIMENA (42919) 18

CORA,PAULA (37355) 16

JOYAS AIASSA,CLAUDIA VIRGINIA (49198) 9

BRINGA,VALERIA LORENA (42250) 3

GONZALEZ,MELISA IVANA (51933) 3

AGHEMO,CLAUDIA ROXANA (35041) 2

ALONSO,VERÓNICA SOLEDAD (53129) 2

BOLATTI,FRANCO MARCELO (45561) 2

PACHECO,VERÓNICA ALEJANDRA (41102) 2

AGUILERA,MARIANA LUCIA (47273) 1

BARRERA,VERÓNICA SOLEDAD (43899) 1

CACCIAGIU,VICTOR RANIERO (41565) 1

DARBYSHIRE,MARIA EUGENIA (34441177) 1

DI ASCENZI,ESTEBAN (45617) 1

ESPINOZA,MARÍA BELÉN (51811) 1

ISIDORO,BEATRIZ LILIANA (22228) 1

LADYDO,NICOLAS LEON (60095) 1

MIGNINO,ANABELLA (48374) 1

MINA,JORGE JUAN (54664) 1

MOYANO,ALEJANDRA (80017) 1

PALACIOS,CLAUDIA ELIZABETH (36811) 1

PLATA CAMARGO,LIGIA INES (47070) 1

SALGUERO,STEFANÍ ROSALI (54665) 1

SAVORETTI,SILVESTRE (48662) 1

TORTOSA,RODRIGO (52113) 1

VERONA,DIANA BEATRIZ (80189) 1



YRUSTA,LUCAS SEBASTIAN (34672) 1

Secretaría de Asuntos Académicos - Cargo 3667 Votos

Oficina de Asuntos de Rutina y Deptos Docentes  
CAMINOS,MARIA JOSÉ (45699) 30

DI ASCENZI,ESTEBAN (45617) 12

LASPINA,MARIANA BEATRIZ (45587) 9

BOLATTI,FRANCO MARCELO (45561) 5

PUCHETA,MICAELA BELÉN (54468) 5

BALBO,SANTIAGO ADRIAN (50603) 4

PEREDA,LAURA NATALIA (80351) 4

SORIA,MONICA SUSANA (26271) 3

AGUIRRE,LUCIANA NAZARENA (52408) 2

CACERES,MARIANA (45882) 2

DE CICCO,AGUSTINA (43302) 2

MINA,JORGE JUAN (54664) 2

AGHEMO,CLAUDIA ROXANA (35041) 1

AGLIOZZO,LUIS FERNANDO (24651) 1

AGUILERA,MARIANA LUCIA (47273) 1

ALDANA,TERESITA DEL VALLE (41341) 1

ARAMAYO,LILIANA ESTELA (34545) 1

ARREGUI,ALINA VALERIA (47906) 1

BRINGA,VALERIA LORENA (42250) 1

BULACIOS,ROXANA LEONOR (30021) 1

BUSTAMANTE,ESTEBAN JAVIER (45915) 1

CACCIAGIU,VICTOR RANIERO (41565) 1

CARRIZO,ANDREA GISEL (53839) 1

COSER,MARCELO DANIEL (41365) 1

DEGOY,EMILSE (47603) 1

DI BLASIO,JULIANA (43989) 1

ESPINOZA,MARÍA BELÉN (51811) 1

GONZALEZ,MELISA IVANA (51933) 1

JOYAS AIASSA,CLAUDIA VIRGINIA (49198) 1

MACHACA,DIEGO ALVARO (50602) 1

MIGNINO,ANABELLA (48374) 1

PACHECO,VERÓNICA ALEJANDRA (41102) 1

PALACIOS,CLAUDIA ELIZABETH (36811) 1

PINCIN,MARIA VIRGINIA (47373) 1

SCHIAVONE,ROXANA (80014) 1

TOBAR,MARIANA FLAVIA (44355) 1

VIRGOLINI,RUBEN CARLOS (30140) 1

YRUSTA,LUCAS SEBASTIAN (34672) 1

Terminado el acto, y previa lectura, firman integrantes de la Comisión de Recursos Humanos de la FCE en la fecha
de la presente acta.
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